Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo~~-------------CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

VISTO

Ofício n" 43/19 CM
28 FEV. 2019

Alison And~eiP.de Camargo "Lilo"
Presidente

Votorantim, 27 de Fevereiro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 015/19, datado em 12 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n? 027/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 2a Sessão ..Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 12 de fevereiro de :q019, informamos ao nobre

Edil, que os serviços solicitados já foram executados. j .

, /

/
;i

í

I

.
/' ~-~=-,-~ ~~", ,-(\ ! '0\

"''''.\/'\7'\ i, i
\/ \. \J ~i \i
I' I, '.,)
,. \

FERNA~DO 1)E OLIV~~~A SOUZA
.Prefeito Municip\ll

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA DE CAMARGO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP